- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников муниципального унитарного предприятия
«Тираспольское троллейбусное управление имени И.А. Добросоцкого»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25),от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня образования муниципального унитарного предприятия «Тираспольское троллейбусное управление имени И.А. Добросоцкого»
постановляю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Гурьева Станислава Георгиевича
	–
	аккумуляторщика;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Рачилу Валентину Ивановну
	–
	ревизора безопасности движения;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Козарюка Илью Александровича
	–
	водителя троллейбуса,

	Салкуцана Николая Владимировича
	–
	электромонтера контактно-кабельной сети,

	Степула Анатолия Ивановича
	–
	водителя автомобиля,

	Фокшу Елену Андреевну
	–
	водителя троллейбуса.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        3 ноября 2022 г.
№ 460